

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Акционерное общество "Челябинский электрометаллургический комбинат" (АО "ЧЭМК") - 2021 г.
(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	4479	143 / 280	0 / 0	16 / 23	13 / 27	12 / 12	62 / 127	40 / 91	0 / 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7490	659	0	6	27	19	350	240	0
из них женщин	1696	66	0	0	7	1	48	4	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	39	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

№ рабочего места			Индивидуаль- ный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника		химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
п/п	осно в.	анал огич.					6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
1	2	3	4	5	02. Плавильный цех №2																							
					02020. Печной пролет																							
1	1		02 020 010		Мастер		-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
2	2		02 020 020		Старший мастер		-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
3	3		02 020 030		Электродчик 4р.(гр.2в)		3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
4	4		02 020 040А		Электродчик 3р.(гр.2в)		3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
5	5		02 020 041А (02 020 040А)		Электродчик 3р.(гр.2в)		3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
					02025. Печь №19																							
6	6		02 025 010		Плавильщик ферросплавов (7р.)		-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	7		02 025 020А		Плавильщик ферросплавов (6р.)		-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8	8		02 025 021А (02 025 020А)		Плавильщик ферросплавов (6р.)		-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
9	9		02 025 030А		Плавильщик ферросплавов (5р.)		-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
10	10		02 025 031А (02 025 030А)		Плавильщик ферросплавов (5р.)		-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11	11		02 025 032А (02 025 030А)		Плавильщик ферросплавов (5р.)		-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
					02030. Разливочный пролет																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
12	12		02 030 030A	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13	13		02 030 031A (02 030 030A)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
14	14		02 030 032A (02 030 030A)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15	15		02 030 033A (02 030 030A)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	-	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16	16		02 030 020	Огнеупорщик 4р.(гр.2а)	-	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				02050. Служба механика																						
				02051. Бригада по ремонту печей																						
17	17		02 051 030A	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
18	18		02 051 031A (02 051 030A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
19	19		02 051 032A (02 051 030A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	20		02 051 033A (02 051 030A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	21		02 051 034A (02 051 030A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22	22		02 051 035A (02 051 030A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				02070. Служба энергетика																						
23	23		02 070 030	Энергетик цеха	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				06. Плавильный цех №6																						
				06050. Служба механика																						
				06051. Бригада по ремонту печей																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
24	24		06 051 020А	Слесарь-ремонтник (бр., гр. 4а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25	25		06 051 021А (06 051 020А)	Слесарь-ремонтник (бр., гр. 4а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	26		06 051 022А (06 051 020А)	Слесарь-ремонтник (бр., гр. 4а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27	27		06 051 023А (06 051 020А)	Слесарь-ремонтник (бр., гр. 4а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06100. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
28	28		06 100 010	Начальник смены	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06110. УВППФ; Шихтовый двор																						
29	29		06 110 010	Бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производствах 4р. (гр. 4а)	-	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	30		06 110 020	Шихтовщик (Зр., гр. 2а)	-	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06120. УВППФ; Печной пролет																						
31	31		06 120 010	Мастер	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32	32		06 120 020	Старший мастер	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33	33		06 120 030	Электродчик Зр.(гр. 4а)	3.1	-	3.4	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06140. УВППФ; СГП																						
34	34		06 140 020А	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр. 2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
35	35		06 140 021А (06 140 020А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр. 2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
36	36		06 140 022А (06 140 020А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр. 2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
37	37		06 140 023А (06 140 020А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр. 2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06150. УВППФ; Служба механика																						
38	38		06 150 010	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39	39		06 150 030	Механик участка	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				06151. Бригада по ремонту печей																						
40	40		06 151 010	Слесарь-ремонтник бр. (гр.2)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-		Да	Да	Да	Нет	Да
41	41		06 151 020	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-		Да	Да	Да	Нет	Да
42	42		06 151 030	Электрогазосварщик (бр., гр. 2а)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
				06152. Бригада по ремонту оборудования																						
43	43		06 152 020А	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
44	44		06 152 021А (06 152 020А)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
45	45		06 152 022А (06 152 020А)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
46	46		06 152 010А	Слесарь-ремонтник бр. (гр.2)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
47	47		06 152 011А (05 152 010А)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.2)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
48	48		06 152 030	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
49	49		06 152 040	Электрогазосварщик (5р., гр. 4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
				06160. УВПФ; Служба электрика																						
50	50		06 160 010	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-		Да	Да	Да	Нет	Да
51	51		06 160 030	Электрик участка	-	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-		Да	Да	Да	Нет	Да
				06161. Бригада по ремонту и обслуживанию печей																						
52	52		06 161 020А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-		Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
53	53		06 161 021A (06 161 020A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54	54		06 161 010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.2)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
55	55		06 161 030A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56	56		06 161 031A (06 161 030A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06162. Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
57	57		06 162 010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.2)	-	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06180. УВПФ; Участок по ремонту и эксплуатации кранов																						
58	58		06 180 020	Мастер по ремонту оборудования	-	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
59	59		06 180 010	Начальник участка	-	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
				06181. Бригада по ремонту и обслуживанию кранов печного и разливочного пролетов																						
60	60		06 181 010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр..гр.2)	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				06182. Бригада по ремонту и обслуживанию кранов																						
61	61		06 182 010A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр. 4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
62	62		06 182 011A (06 182 010A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр. 4а)	-	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06183. Бригада по ремонту и обслуживанию кранов печного и разливочного пролетов																						
63	63		06 183 010	Слесарь-ремонтник (бр., гр. 2)	-	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06185. Крановая бригада шихтового двора																						
64	64		06 185 010	Машинист крана металлургического производства 3р. (гр. 2а)	-	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06187. Крановая бригада разливочного пролета																						
65	65		06 187 010	Машинист крана металлургического производства 4р. (гр. 2)	-	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				06188. Крановая бригада склада готовой продукции																						
66	66		06 188 010A	Машинист крана металлургического производства 4р. (гр. 2а)	-	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
67	67		06 188 011A (06 187 010A)	Машинист крана металлургического производства 4р. (гр. 2а)	-	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07. Плавильный цех №7																						
				07020. Печной пролет																						
				07025. Печь №45																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
68	68		07 025 030A	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.2	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
69	69		07 025 031A (07 025 030A)	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.2	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07027. Печь №47																						
70	70		07 027 010	Плавильщик ферросплавов (7р.)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
71	71		07 027 030A	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
72	72		07 027 031A (07 027 030A)	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
73	73	1	07 027 032A (07 027 030A)	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07028. Печь №48																						
74	73		07 028 010	Плавильщик ферросплавов (7р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
75	74		07 028 020A	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
76	75		07 028 021A (07 028 020A)	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77	76		07 028 030A	Плавильщик ферросплавов (5.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
78	77		07 028 031A (07 028 030A)	Плавильщик ферросплавов (5.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07100. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
79	78		07 100 030	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				07120. Печной пролет №2																						
				07122. Печь №22																						
80	79		07 122 010	Плавильщик ферросплавов (6 р.)	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
81	80		07 122 020	Плавильщик ферросплавов (5 р.)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
82	81		07 122 030A	Плавильщик ферросплавов (4 р.)	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
83	82		07 122 031A (07 122 030A) р.)	Плавильщик ферросплавов (4 р.)	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				07150. Склад готовой продукции																						
84	83		07 150 040A	Разбивщик ферросплавов	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
85	84		07 150 041A (07 150 040A)	Разбивщик ферросплавов	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
86	85		07 150 030	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	2	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07200. Служба механика																						
				07210. Участок по ремонту оборудования																						
				07211. Бригада по ремонту печей (Печной пролет №1) и разливочных машин																						
87	86		07 211 080A	Электрогазосварщик (5р., гр. 2а)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
88	87		07 211 081A (07 211 080A)	Электрогазосварщик (5р., гр. 2а)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07220. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
				07222. Бригада по ремонту оборудования																						
89	88		07 222 040	Электрогазосварщик (6р., гр. 4а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07400. Служба энергетика																						
				07410. Участок по ремонту оборудования																						
				07411. Бригада по ремонту и обслуживанию закрытых ферросплавных печей (Печной пролет №1)																						
90	89		07 411 010	Газовщик (5р., гр. 2)	3.3	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07412. Бригада по ремонту печей (печн. пролет №1)																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
91	90		07 412 010A	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
92	91		07 412 011A (07 412 010A)	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07413. Бригада по ремонту оборудования																						
93	92		07 413 020A	Слесарь-ремонтник (бр.,гр.4а)	3.2	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
94	93		07 413 021A (07 413 020A)	Слесарь-ремонтник (бр.,гр.4а)	3.2	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
95		2	07 413 022A (07 413 020A)	Слесарь-ремонтник (бр.,гр.4а)	3.2	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07420. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
				07421. Бригада по ремонту оборудования																						
96	94		07 421 050	Электрогазосварщик (гр.4а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				07500. Служба по ремонту и эксплуатации кранов																						
				07520. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
				07527. Крановая бригада склада готовой продукции																						
97	95		07 527 020A	Машинист крана металлургического производства 4р. (гр.2а)	-	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
98	96		07 527 021A (07 527 020A)	Машинист крана металлургического производства 4р. (гр.2а)	-	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				09. Цех извести																						
				09060. Служба электрика																						
99	97		09 060 060A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р.,гр.4а)	3.3	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
100	98		09 060 061A (09 060 060A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р., гр.4а)	3.3	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
101	99		11 000 010	11. Плавильный цех №8 Начальник смены 11020. Печной пролет	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				11022. Печь №53																						
102	100		11 022 010	Плавильщик ферросплавов (7р., гр.2)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
103	101		11 022 020A	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
104	102		11 022 021A (11 022 020A)	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
105	103		11 022 030A	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
106	104		11 022 031A (11 022 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
107		3	11 022 032A (11 022 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
108		4	11 022 033A (11 022 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
109		5	11 022 034A (11 022 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				11023. Печь №54																						
110	105		11 023 010	Плавильщик ферросплавов (7р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.3	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
111	106		11 023 020A	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
112	107		11 023 021A (11 023 020A)	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
113	108		11 023 030A	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
114	109		11 023 031A (11 023 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
115		6	11 023 032A (11 023 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
116		7	11 023 033A (11 023 030A)	Плавильщик ферросплавов (5р., гр.2) <i>11024. Печь №57</i>	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
117	110		11 024 020A	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.3	-	2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
118	111		11 24 021A (11 024 020A)	Плавильщик ферросплавов (6р., гр.2)	3.3	-	2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				<i>11029. Набивка электродов</i>																						
119	112		11 029 030A	Электродчик (3р., гр.2в)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
120	113		11 029 031A (11 029 030A)	Электродчик (3р., гр.2в)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
121	114		11 029 010	Мастер	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				<i>11030. Разливочный пролет</i>																						
122	115		11 030 040	Мастер	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
123	116		11 030 060A	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
124	117		11 030 061A (11 030 060A)	Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
125	118		11 030 020	Огнеупорщик 5р.(гр.4а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
126	119		11 030 050	Огнеупорщик 5р.(гр.2а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127	120		11 030 030A	Огнеупорщик 4р.(гр.2а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
128	121		11 030 031A (11 030 030A)	Огнеупорщик 4р.(гр.2а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
129		8	11 030 032A (11 030 030A)	Огнеупорщик 4р.(гр.2а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
130		9	11 030 033A (11 030 030A)	Огнеупорщик 4р.(гр.2а)	3.4	-	3.3	2	2	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				<i>11040. Участок переработки ферросплавов</i>																						
131	122		11 040 020	Мастер (гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
132	123		11 040 030	Старший мастер	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
133	124		11 040 070А	Чистильщик ферросплавов (Зр., гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
134	125		11 040 071А (11 040 070А)	Чистильщик ферросплавов (Зр., гр.4а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
135	126		11 040 040А	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
136	127		11 040 041А (11 040 040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
137		10	11 040 042А (11 040 040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
138		11	11 040 043А (11 040 040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
139		12	11 040 044А (11 040 040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
140		13	11 040 045А (11 040 040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	-	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				11050. Служба механика																						
				11052. Бригада по ремонту оборудования шихтового двора																						
141	128		11 052 030А	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
142	129		11 052 031А (11 052 030А)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
143		14	11 052 032А (11 052 030А)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				11080. Участок по ремонту и эксплуатации кранов																						
				11087. Крановая бригада разливочного пролета																						
144	130		11 087 010А	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
145	131		11 087 011А (11 087 010А)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
146		15	11 087 012A (11 087 010A)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
147		16	11 087 013A (11 087 010A)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
148		17	11 087 014A (11 087 010A)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
149		18	11 087 015A (11 087 010A)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
150		19	11 087 016A (11 087 010A)	Машинист крана металлургического производства 5р. (гр.2)	3.2	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				13. Газоспасательная станция																						
151	132		13 020 040	13020. Группа ремонта Механик	3.1	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
				15. Технологическая лаборатория электроного производства																						
152	133		15 000 030	Ведущий специалист по работе с потребителями	3.2	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
				17. Участок по производству строительных растворов и железобетонных изделий																						
				17010. Бригада по производству растворов и бетонов																						
153	134		17 010 020	Моторист бетономесительных установок (5р., гр.2а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
154	135		17 010 040A	Подсобный рабочий (2р., гр.2а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
155	136		17 010 041A (17 010 040A)	Подсобный рабочий (2р., гр.2а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				22. Цех по производству электродов																						
156	137		22 000 130	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				22010. Смесильно-прессовое отделение																						
				22012. Прокалочный участок																						
157	138		22 012 030	Прокальщик (4р., гр.2а)	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
158	139		22 012 050	Прокальщик (4р., гр.2а)-н/бригадир	-	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				22030. Отделение графитации электродов																						
				22031. Участок по обслуживанию графитировочных печей																						
159	140		22 031 030А	Машинист крана (крановщик) (Зр.,гр.2а)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
160	141		22 031 031А (22 031 030А)	Машинист крана (крановщик) (Зр.,гр.2а)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
161		20	22 031 032А (22 031 030А)	Машинист крана (крановщик) (Зр.,гр.2а)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
162		21	22 031 033А (22 031 030А)	Машинист крана (крановщик) (Зр.,гр.2а)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
163	142		22 031 020А	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей (4р.)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
164	143		22 031 021А (22 031 020А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей (4р.)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				23. Цех переработки неразмещающихся горячих шлаков																						
165	144		23 000 090	Бригадир по охране труда	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				23010. Участок переработки неразлагающихся горячих шлаков																						
166	145		23 010 050	Шлаковщик (Зр.,гр.2г)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				23020. Участок гидросепарации шлаков																						
167	146		23 020 010	Мастер	3.2	-	3.1	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				30. Цех сепей и подстанций																						
168	147		30 000 020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				35. Цех железнодорожного транспорта																						
				35010. Грузовая служба																						
				35011. Участок по обслуживанию шихтовых дворов ферросплавного производства																						
169	148		35 011 010А	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
170	149		35 011 011А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
171	150		35 011 012А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
172		22	35 011 013А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
173		23	35 011 014А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
174		24	35 011 015А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
175		25	35 011 016А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
176		26	35 011 017А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177		27	35 011 018А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
178		28	35 011 019А (35 011 010А)	Грузчик (Зр.,гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
179		29	35 011 019-1A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
180		30	35 011 019-2A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
181		31	35 011 019-3A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
182		32	35 011 019-4A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
183		33	35 011 019-5A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
184		34	35 019 011-6A (35 011 010A)	Грузчик (Зр., гр.2а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				35020. Служба эксплуатации																						
185	151		35 020 020	Заместитель начальника службы	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	152		35 020 010	Начальник службы	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
				35060. Служба сигнализации, централизации, блокировки и энергохозяйства																						
187	153		35 060 010	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				39. Центральная заводская лаборатория																						
				39060. Лаборатория печной теплотехники																						
188	154		39 060 010A	Главный специалист	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
189	155		39 060 011A (39 060 010A)	Главный специалист	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
190		35	39 060 012A (39 060 010A)	Главный специалист	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
				41. Участок противопожарной охраны и аварийно-спасательных работ																						
191	156		41 000 170	Заместитель начальника участка (по предупреждению пожаров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				42. Управление комбината																						
192	157		42 000 030	Заместитель генерального директора комбината по труду и кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	158		42 000 490	Главный специалист по экспертизе и лицензированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	159		42 000 480	Директор по электродному производству и техническому развитию	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				42320. Служба энергетики и охраны природы																						
				42321. Теплоэнергетическое бюро																						
195	160		42 321 110	Ведущий специалист (инспектор по экспл. газового хозяйства)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
				42322. Группа наладки																						
196	161		42 322 050	Ведущий специалист (инспектор по газоочистному оборудованию)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
				42360. Отдел по связям с общественностью																						
197	162		42 360 010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	163		42 360 020A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	164		42 360 021A (42 360 020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200		36	42 360 022A (42 360 020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201		37	42 360 023A (42 360 020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202		38	42 360 024A (42 360 020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203		39	42 360 025A (42 360 020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				42380. Отдел международной финансовой отчетности																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
204	165		42 380 040	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	166		42 380 060A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	167		42 380 061A (42 380 060A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				46. Управление капитального строительства																						
207	168		46 000 020	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				46010. Производственно- технический отдел																						
208	169		46 010 140	Инженер-строитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				46011. Бюро гражданского и промышленного строительства																						
209	170		46 011 070	Инженер-электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				56. Цех сепарации горячих шлаков																						
				56030. Участок по подготовке и переработке сырья																						
210	171		56 030 070	Мастер (гр.2в)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
211	172		56 030 010A	Мастер (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
212	173		56 030 011A (56 030 010A)	Мастер (гр.4а)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
213	174		56 030 020	Механик	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
214	175		56 030 090A	Выборщик (2р.,гр.2в)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
215	176		56 030 091A (56 030 090A)	Выборщик (2р.,гр.2в)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
216		40	56 030 092A (56 030 090A)	Выборщик (2р.,гр.2в)	-	-	3.3	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
217	177		56 030 080	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
218	178		56 030 100	Машинист экскаватора однокошного (7р.,гр.2в)	2	-	3.2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
				59. Детский оздоровительный лагерь "Акакуль"																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
219	179		59 000 100	Водитель автомобиля (скорая помощь)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
220	180		59 000 110	Водитель автомобиля (экспедитор)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
221	181		59 000 120A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	182		59 000 121A (59 000 120A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	183		59 000 150A	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	184		59 000 151A (59 000 150A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225		41	59 000 152A (59 000 150A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226		42	59 000 153A (59 000 150A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227		43	59 000 154A (59 000 150A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228		44	59 000 155A (59 000 150A)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	185		59 000 230A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	186		59 000 231A (59 000 230A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	187		59 000 190A	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	188		59 000 191A (59 000 190A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233		45	59 000 192A (59 000 190A)	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	189		59 000 170A	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	190		59 000 171A (59 000 170A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236		46	59 000 172A (59 000 170A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	191		59 000 220	Электрогазосварщик	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
238	192		59 000 260	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
239	193		59 000 310A	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
240	194		59 000 311A (59 000 310A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
241		47	59 000 312A (59 000 310A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
242		48	59 000 313A (59 000 310A)	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
243	195		59 000 320	Медицинская сестра (мед.осмотр)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
244	196		59 000 430	Медицинская сестра диетическая	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
				62. Цех капитального ремонта кранов																						
				<i>62010. Бригада по ремонту оборудования кранов в цехах ферросплавного производства</i>																						
245	197		62 010 040A	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
246	198		62 010 041A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
247		49	62 010 042A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
248		50	62 010 043A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
249		51	62 010 044A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
250		52	62 010 045A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
251		53	62 010 046A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
252		54	62 010 047A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
253		55	62 010 048A (62 010 040A)	Слесарь-ремонтник (бр.) - н\бригадир	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				62070. Участок изготовления запасных частей для грузоподъемных механизмов																						
				62073. Планово-распределительное бюро																						
254	199		62 073 060A	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	200		62 073 061A (62 073 060A)	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				68. Вентиляционно-кожушной цех																						
				68030. Участок по ремонту и монтажу нестандартного оборудования в цехах основного производства																						
256	201		68 030 030A	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
257	202		68 030 031A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
258		56	68 030 032A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
259		57	68 030 033A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
260		58	68 030 034A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
261		59	68 030 035A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
262		60	68 030 036A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
263		61	68 030 037A (68 030 030A)	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
264	203		68 030 060A	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
265	204		68 030 061A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да
266		62	68 030 062A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-		Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
267		63	68 030 063A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
268		64	68 030 064A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
269		65	68 030 065A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
270		66	68 030 066A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
271		67	68 030 067A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
272		68	68 030 068A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
273		69	68 030 069A (68 030 060A)	Электрогазосварщик (5р.)	3.4	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
				74. Цех эксплуатации и ремонта транспорта																						
				74030. Служба эксплуатации и ремонта спец. техники																						
				74031. Участок эксплуатации и ремонта спец. техники																						
274	205		74 031 410	Водитель погрузчика (Митсубер)	3.3	-	3.2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
275	206		74 031 460	Водитель погрузчика (Sennebogen)	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
				74033. Бригада по разработке и перемещению шлаковых расплавов ферросплавного производства																						
276	207		74 033 070	Машинист бульдозера (D10.0101)	3.2	-	3.2	2	3.3	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
				76. Проектно- конструкторское управление																						
				76020. Отдел обеспечения ремонтных работ																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
				76021. Бюро грузоподъемных машин и оборудования																						
277	208		76 021 020	Конструктор 1 категории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				76100. Технический отдел																						
				76101. Техническое бюро																						
278	209		76 101 060	Специалист по технологическим решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
				16. Цех электродных масс																						
				16060. Служба электрика																						
279	210		16 060 020	Электрик цеха	3.1	-	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
				18. Участок футеровочных работ																						
				18050. Общецеховой персонал																						
280	211		18 050 020	Слесарь-ремонтник (бр.)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Члены
комиссии по проведению СОУТ

Иванченко В.Н. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Уфимцев В.А. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Красильникова В.Б. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Астахова Н.М. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Первухин О.В. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Щербак А.Р. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Тимошенко С.А. 01 ДЕК 2021
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ